
KLASSEKONTAKTAR 2017/2018

KLASSE 1. og 
2.år

KLASSEKONTAKTAR:

1.kl 1. året May-Liss Rognskog, Tangevegen 165, mob. 92281714
Benjamin Blomvågnes, Nerbøvegen 34, mob. 95111826, benjamin@gossen.no
Vara: Lene Sporsem Magerøy, Skomakarvegen 34, mob. 40624849, lene-ts@hotmail.com

2.kl 2. året Wenche Cicilie Dahl Småge, Berglia 18, mob. 94896916, wenchec@online.no
Hilde Merete Havnen Skarshaug, Horremsvn. 211, mob. 93287510, hmhavnen@online.no
Vara: Idun Solem, Solemsvn. 27, mob. 48191356, s_idun@hotmail.com
Vara: Hanna Marie Bakkemyr Kaltrø, Kaltrøa 33, mob. 97003061, hanna@aukrahotell.no

3.kl 1. året Silje Marie Småge Hauge, Røsslyngvegen 4, mob. 92200449, silje.marie.83@gmail.com
Vara: Nancy Springer, Rindarøyvegen 135, mob. 95948243, nancy.1984@web.de
Siv Oterhals, Horremsvegen 98, mob. 99522977, soterh@hotmail.com
Vara: Knut Erik Rød, Skogvegen 20, mob. 99024715, knut.erik.roed@gmail.com

4.kl 2. året Kristine Hoksnes, Hogsneset 110,mob. 90659553, kristinehoksnes@yahoo.no
Werner Huse, Skomakarvn. 58, mob. 99226685, werner.huse@rs.no
Vara: Aaslaug Søreide, Løvikvn. 120, mob. 90088578, aaslaug.soreide@mimer.no
Vara: Daniela Gundersen, Sporsemvn. 44, mob. 94240330, danielagundersen@yahoo.com

5.kl 1. året Inga Sølvi Korsvik Melby, Tangevegen 329, mob. 93066875, is@korsvikbakken.com
Vara: Gro Kjellnes Løvik, Hellegota 178, mob. 90140955, post@grokeramikk.no
Ingebjørg Lie Dreyer, Røssøyvågvegen 34, mob. 98844055, ingebjorg.lie.dreyer@gmail.com
Vara: Kenneth Farkas, Nyhagen 2, mob. 91914995, kenneth.farkas@gmail.com

6.kl 2. året Ellen Falkhytten Engstad, Solemsvn. 37, mob. 96013782, ellen_engstad@hotmail.com
Heidi Sporsem, Aukravegen 73B,mob. 95065542, tangen10@hotmail.com
Vara: Solveig Elin Navestad, Skolevn. 6, mob. 95999757, solveig-elin@hotmail.com
Vara: Lene Sporsem Magerøy, Skomakarvegen 34, mob. 40624849, lene-ts@hotmail.com

7.kl 1. året Aaslaug Søreide, Løvikvegen 120, mob. 90088578, aaslaug.soreide@mimer.no
Linda Grøttumsbraaten, Berglia 12, mob. 97963739, linda.p.i@hotmail.com
Vara: Erlend Melby, Tangevegen 329, mob. 92220253, erlend@korsvikbakken.com
Vara: Erling Storvik, Svingen 1, mob. 46742680, tryll1980@gmail.com

8.kl 2.året Heidi Magerøy Hoksnes, Juvikvn. 39,mob. 93433299, heidi@juvika.net
Sonja Holen, Skolevn. 10A, mob. 92604925, sonjaholen@hotmail.com
Vara: Pål Ruben Varhaugvik, Elvavn. 6, mob. 90930170, varhaugvik@gmail.com
Vara: Wenche Ona, Frænvn. 10, mob. 97732481, an-ona@hotmail.com

9.kl 1. året Katrine Rindarøy, Aukraringen 20, mob. 91364851, kat-ri@online.no
Pål Aukan, Løvikvegen 90, mob. 41759920, aukanmeister@gmail.com
Vara: Krzysztof Kowalski, Tangevegen 74, mob. 46589905, kwiskuba@o2.pl
Vara: Tilsett frå Teia bofellesskap, Solemvegen 55, mob. 91653704, 
alleteiabufellesskap@aukra.kommune.no

10.kl 2. året Renate Eilertsen Løvik, Berglia 23, tlf. 71172130, renate.lovik@outlook.com
Bodil Grindvik Fornes, Berglia 22, mob. 47041466, bodilgf@live.no
Vara: Linda Larsen Eckhoff, Røra 6, mob. 91604713, linda.eckhoff@aukra.kommune.no
Vara: Berit Eckhoff Husøy, Hjertvikvn. 1, mob. 90973316


